

Estado Da Paraíba Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município

CNPJ: 08.924.813/0001-80 Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

REQUERIMENTO Nº 004.2023/PGM/LUCENA

LUCENA-PB- 31/05/2023

AO SECRETÁRIO DA RECEITA DE LUCENA-PB CRISTIANO HENRIQUE SOUTO

AO DIRETOR DE OBRAS E ENGENHARIA DA PREFEITURA DE LUCENA-PB JOSÉ LUCIANO MENEZES DA CUNHA

ASSUNTO: ENVIO DE DOCUMENTAÇÕES PARA REGULARIZAÇÃO DAS AREAS PÚBLICAS NO LOTEAMENTO "MARES DO ATLANTICO" EM LUCENA-PB PARA POSTERIOR ABERTURA DE MATRÍCULA JUNTO AO CARTORIO DE LUCENA-PB

Senhor secretário

Senhor diretor,

Ao cumprimentá-los, encaminhamos a Vossas Senhorias requerimento para o envio, a esta procuradoria de documentação necessária ao início do processo de ABERTURA DE MATRÍCULA NO CARTÓRIO DE LUCENA-PB, no tocante as áreas públicas do LOTEAMENTO "MARES DO ATLÂNTICO".

Para que o cartório de Lucena/PB proceda a regular abertura de matrícula da área, ora requerida, faz-se mister o envio das seguintes documentações: MEMORIAL DESCRITIVO, ESPECIFICANDO A ÁREA TOTAL A SER REGULARIZADA; PLANTA; ART; FICHA DO IMÓVEL, COM A INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA, DECLARAÇÃO e outras documentações que julgar pertinente, todas assinadas eletronicamente pelos responsáveis das informações.

Pedimos que as documentações sejam encaminhadas de forma eletrônica por meio do nosso e-mail: pgmlucena@gmail.com. Em tempo, anexamos um mapa descritivo, enviado de forma inicial pelo Eng. José Luciano Menezes da Cunha, Diretor de Obras – Matr: 31531, que descreve os equipamentos públicos, insertos no loteamento retromencionado.



Estado Da Paraíba Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município

CNPJ: 08.924.813/0001-80 Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

Atenciosamente,

ROGÉRIO DOS SANTOS FALCÃO PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO OAB/PB 20.987

RINGSON MONTEIRO DE TOLEDO SUB-PROCURADOR OAB/PB 20.386

ABRAÃO DANTAS QUEIROZ PROCURADOR MUNICIPAL OAB/PB 18.609

EMANUEL LUCENA NERI PROCURADOR MUNICIPAL OAB/PB 19.593